Juni 1412 jedoch, wo er von Herrog Friedrich von Ostreich mit T,öwen-

burg und anderen Gütern belehnt wurde, lebte er im weltlichen Stande
und war TerheuatM. 8. T^ilkt I? 8. 593 und YS. 731, ham Boos
8. 667, und unten 8. 355, Anm. 2.

0} Propst von St. Ursanne war er 1407 bis 1410; s. F. (Hl^vre, Histobe
de St. Ur«^nnne, S. 241, und Trouillat V S. T;J3.

7) Nämlicli sein Neffe. Hans Thürings Vater. Ritter Hans Münch von
Monchenstein (f vor 1399), war Bischof H&rtnumns älterer Bruder; s. Trouillat

IV 8. 280, und Boos 8. 574.

8) S. oben S. 353, Anm. 9.

9 Im St. Katharinenhof, jetzt Münsterplati Nr. 18; s. Wurstisen S. 239,

und vgl dessen MOnsterbeschreibung S. 491 , auch B. Chron. III, S. 219,
Anin. 4.

10) Hans Adolf Ton Hadsladt eischeint als Domherr ssbon 1446, als

Enpriester 1454—1470; s. Fechter im B. Taschenbueh 1862, 8.44, fsraer
Wurstisens Analekten S. 97, und Boos S. 10.5:<.

11] Über (lag Weiherhaus Fröschcncck, welches Hartmann MQneh sdlon
1406 erbaute, s. Wurstisen S. 26 und Bruckner I, 31.

12} Vgl. hieraber Job. Uisi BL m.
13) Ober diesen Nsmen der MOnebe Ton Mflncheustein TgL B. Ohron«

IV, 73, Aböl 3.
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concubinam, quae erat soror Jäckli de Wildenstein de Eptin-

gen, qui olim niorabatur in Telschberg ') ;
quam postea duxit

uxorein>), et ex illa genuit Joanneni et Couradum et unam
tiliam, quam habuit Joannes Knüttel ''.

5 Isti duo, Thuringus et Johannes de Flaohsland. non va- »^'-ö

lentes expedire nejfotia ecclosiae — et signanter quia dominus
Theobaldus de Novocastro episcopo Ilartmanno noluit dare ad

redimendum praedicta castra sibi impignorata^), et nuUus erat

inter canonicos adeo potens, quod sufficeiet illum cogere ad
M tedemptionem— eogitanmt illi 2, quomodo possent episcopuni

introduoere, qui esset stipatas amiois atque fiiutoribns; et ani-

moe snos oonTertenmt in dominimi Joannem de Fleckentteiii,

ablNitem monaeteni SeltMnsts oidinis sancti Benedicti, et in-

doxenint eum ad assumendum episoopatnm. Cui etiam do-

1»minus Hartmannus in maaibns Martini papae cessit ecde-
siam^). Factum est id ignotantibus canonids et civitate Ba-
siliensi. Sed litteris habitis intravit civitatem Basiliensem cum
600 equis^}. In comitiTa su;i habuit dominum lUbanum epis^

copum Spiiensem, postea TreTirensem, et dominum Joannem
»de fleckenstein episcopum Wonnatiensem^), et multos milites

et müitazes; et sunt factae magnae expensae.

Postea requisivit comitem Tbeobaldum super redemptione

castroniTTi. Qui id facere recusavit. Sic habito consilio do-

miuorum Colouieusis et Maguntini, cum Ludovico comite

34. Et.: et Magontiai at Lndorico.

1) Über Jakob von Eptingen von Wildonstcin, welcher tot 1447 starb,

und über seine Schwester Fröwelina s. Viacher-Meriati . Hcnniann Sp\ ogel

und sein Geschlecht, S. 25 und 73. Ihre Stammburg Wildenstein war schon

l&ngst verausäcrt; 8. ebend.

2) Als emne Ehefrau enehdnt ne in einer Urk. von 1421 ; s. Boos
8.726. Jedenfalls aber lebte er lohon idt 1412 im weltiidien Stüde;
gl. oben S. 354, Anm. 5.

3) Elsa, Hans Thürings Tochter, war in erster Khe verm&hlt mit dem
BdeDmeeht Peter Ton Bamitein, veMier In Batd Bürger war und 1451 etarb;

. Leiatungsb. II, 129» Oeb. I, 269 und Trouillat V, 805. Ihr zweiter Qe>

mahl, Junker Hans Knüttel, erscheint r. J 11.')^ und 1455 als Schiedsrichter

neben Heinrich von Beinheini und dem Stadtschreiber Küenlin. in dem
Streite zwischen der Stadt Basel und Henmann Offenburg wegen Ilülstein

;

e. Booe 8. 924 und 942. Spiter, 1470, endieint iie in dritter Ehe ver«

mihlt mit Ritter Melchior von Bhuneneek; e. ebend. 8. 1040 und 1045.

4; S. oben S. 352.

5) Dieser Verzicht erfolgte spätestens im Mai 1423^ s. die folgende

Ana. Hartmann starb am 12. Ifai 1424; e. Trouillat V 8. 265.

6) Am 29. Mai 1422; i. Oerang 8. 335.

7) Wibrend der Biiebof von Baeel snr Linie Fleekengtein-DaehatnU

23*
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Palatino et domino Bemhardo marchione Badensi, qui omnes
multum sibi favebant et fratri suo Friderico de Fleckeostein,

qui erat homo magnae famae et interiit in bello Lothringico^)

— liorum omnium subsidiis congre^favit exercitum ' , in quo

erat etiam Ludovicus de T^iechtenber^j^^i. Assistente «'tiam sibi^

civitate Hasiliensi, triduo rehahint et devicit dicta castra^'.

Postea praedictus dominus de Novocastro fecit sibi guerrani,

quae fuit magna et duravit per anni s])atium et civitas Ha-

silien»is astitit sibi, Fecerunt obsidionem ante castnini Eri-

court, (juüil deviceruDt^) ; et comes Joannes de Tierstein erat»

capitaneus ecclesiae Basiliensis et libenter tenuisset Castrum,

sed civitas Basiliensis fecit demoliri. Postea fuit negotium
oonoordatnm per comitem Joannem de Friburgo^ et in Novo-
castro oppido suo^); et dominus Joannes episcopus Basüieneit

dedit dicto domino Tbeobaldo 8000 fl.«). »
Iste episcopus vednzit postea ad ecelesiam oppidnm Lauf-

feni*), Castrum Calenbeig pro 4 milHbus il. quos illne por-

tavit dominus Uenricus de Beinbeim, tone officiaUs Basilien-

sis i*). Item ledemit yallem Telscbbeig a ledditibos 200